
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 18 V LJUBLJANI, dne 9. junija 1966 Cena 0,40 din, 40 .st. din Leto XXIII

VSEBINA:

106. Odločba o prenehanju Zavoda SRS za zaposlovanje de
lavcev.

107. Odločba o Imenovanju predstavnikov družbene skupnosti 
v svet Arhiva Slovenije.

Splošni akti republiških samoupravnih organizacij:
108. Sklep o ustanovitvi Republiškega zavoda za zaposlovanje.

Predpisi občinskih skupščin:
92. Odlok o zavarovanju zemljišča ob zasavski cesti v občini

Litija.

i<r>.
Na podlagi 14. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) in v zvezi s 
27. členom temeljnega zakona o organizaciji in financi
ranju zaposlovanja (Uradni list SFRJ, št. 15-313/65 in 
št. 51-841/65) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOČBO

o prenehanju Zavoda SRS za zaposlovanje delavcev

1

Zavod SRS za zaposlovanje delavcev, ki je bil 
ustanovljen z odločbo o ustanovitvi Zavoda LRS za 
zaposlovanje delavcev (Uradni list LRS, št. 38-225/60), 
preneha.

2

Sredstva ter pravice in obveznosti zavoda iz prejš
nje točke se prenesejo na Republiški zavod za za
poslovanje, ki ga ustanovi skupščina Republiške skup
nosti za zaposlovanje SR Slovenije.

3

Ko začne veljati ta odločba, prenehajo veljati:
— odločba o ustanovitvi Zavoda LRS za zaposlo

vanje delavcev (Uradni list LRS, št. 38-225/60);
— odločba o imenovanju direktorja Zavoda LRS 

za zaposlovanje delavcev (Uradni list LRS, št. 1-21/61);
— odločba o sestavi sveta Zavoda LRS za zaposlo

vanje delavcev (Uradni list LRS, št. 7-63/63);
— odločba o imenovanju predsednika in članov 

sveta Zavoda SR Slovenije za zaposlovanje delavcev 
(Uradni list SRS, Št. 34-267/63).

4
Ta odločba začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu SRS«.
St. 022-56/62 i
Ljubljana, dne 30. maja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

107.
Na podlagi tretjega odstavka 52. člena zakona o 

arhivskem gradivu in o arhivih (Uradni list SRS, 
št. 4-24/66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

V svet Arhiva Slovenije se imenujejo kot pred
stavniki družbene skupnosti:

— dr. Pavle Blaznik, znanstveni svetnik v 
sekciji Slovenske akademije znanosti in umetnosti;

— Jože Curk, samostojni svetovalec pri Repu
bliškem sekretariatu za prosveto in kulturo;

— Marija Černigoj, ravnateljica Zavoda za 
spomeniško varstvo SR Slovenije;

— dr. Vasilij Melik, docent filozofske fakultete 
Univerze v Ljubljani;

— dr. Janko Pleterski, višji znanstveni so
delavec v Inštitutu za narodnostna vprašanja v Ljub
ljani;

— dr. Jože Š o r n, samostojni raziskovalec v /In
štitutu za zgodovino delavskega gibanja v Ljubljani.

St. 021-6/64
Ljubljana, dne 30. maja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

i



J

Stran 158 URADNI LIST SRS St. 18 - 9. VL 1966
i

Splošni akti republiških samoupravnih organizacij
108.

Na podlagi 27. člena temeljnega zakona o organi
zaciji in financiranju zaposlovanja (Uradni list SFRJ, 
$t. 15-313/65 in št. 51-814/65) in v zvezi z 19. členom 
temeljnega zakona o zavodih (Uradni list SFRJ, 
Št. 5-33/65) je skupščina Republiške skupnosti za za
poslovanje SR Slovenije na 1. seji dne 24. maja 1966 
sprejela

SKLEP
o ustanovitvi Republiškega zavoda za zaposlovanje

1
Ustanovi se Republiški zavod za zaposlovanje 

(v nadaljnjem besedilu: zavod).
Sedež zavoda je v Ljubljani.

2
Zavod je samostojna in samoupravna delovna orga

nizacija-
Zavod je pravna oseba.

3
Zavod opravlja naloge, določene v 30. in 32. členu 

temeljnega zakona o organizaciji in financiranju za- 
ppslpvanja (Uradni list SFRJ, št. 15-313/65 in št. 51- 
841/65).

4
Zavod gospodari s sredstvi, ki jih prevzame od 

Zavoda SRS za zaposlovanje delavcev, in s sredstvi, 
ki jih pridobi s svojo dejavnostjo.

5
Statut zavoda sprejme svet delovne skupnosti za

voda, potrdi pa ga skupščina Republiške skupnosti za 
zanosio vanj e SR Slovenije.

6

Za vršilca dolžnosti direktorja zavoda se imenuje 
Rudi Mahkota, dosedanji direktor Zavoda SRS za za
poslovanje delavcev.

/ 7
Ta sklep začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 2-253/1-66
Ljubljana, dne 24. maja 1966.

Skupščina Republiške skupnosti 
za zaposlovanje

Predsednik:
Ivan Bertoncelj 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 

92.
Na podlagi 139. člena statuta občine Litija, 2. in 4. 

odstavka 53. člena in 55. člena temeljnega zakona o 
javnih cestah — prečiščeno besedilo (Uradni list SFRJ, 
št. 27-478/65) in 15. člena zakona o gozdovih (Uradni 
list SRS, št. 30-309/65) je Skupščina občine Litija na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
12. maja 1966 sprejela

ODLOK

o zavarovanju zemljišča ob zasavski cesti 

, 1. člen
Odredi se ob trasi zasavske ceste, ki je v graditvi, 

na odseku Podreber—Litija—Renke 100 m varovalni 
pas, v katerem ni dovoljeno odpiranje kamnolomov, 
postavljati poljskih apnenic ali opekarne ter graditi 
Industrijske stavbe in podobne objekte.

2. člen
V varovalnem pasu se določijo tudi varovalni go

zdovi in sicer na tisti strani cestišča, kjer je pričako
vati, da bo zaradi sečnje in spravila lesa'prišlo do 
večjega usada zemlje aH bo zemljišče izpostavljeno 
stalni eroziji.

3. člen
Prepovedano je spuščati vsakovrstni lgs po drčah 

na traso' omenjene ceste, kar bi imelo za posledico 
poškodovanje cestne nabrežine in samega cestišča.

4. člen
Krčenje večjih gozdnih površin kakor tudi posek 

posameznega gozdnega drevja v varovalnem pasu se 
ne more opraviti, če bi bile s tem ogrožene varovalne 
naloge gozda, ki so naštete v 2. členu tega odloka.

Le izjemoma se dovoli posek v območju varoval
nega pasu, to pa je vezano na dovoljenje občinske 
skupščine, ki se izda po predhodnem soglasju pod
jetja za vzdrževanje oziroma za izgradnjo zasavske ce
ste.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 010-12/66-1/3
Litija, dne 12. maja 1966.}• i : ' '

/ Predsednik 
Skupščine občine Litija: _

Stane Pungerčar 1. r.

1

Izdaja Caaoplsnl eavod »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Jole Jurad — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« 
*»1 * Ljubljani - Naročnina letno S« din <3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilka - Uredništvo In upravai Ljubljana Veselova 11. poštni predal 397/VII - Tel. direktor, uredništvo uprava In knjigo- 

vodstvo! SO-701 prodaja preklici In naročnine 73-678 - Čekovni račun 601-S-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Št. 18 Razglasni del z dne 9. junija 1966 Leto XXIII

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Obrtno komunalno pod
jetje, Šmarje pri Jelšah.

Sedež podjetja je odslej v Roga
ški Slatini.

Poslovni predmet podjetja se raz
širi še na dimnikarske storitve ter 
na moško in žensko krojaštvo.

Celje, 21. marca 1966.
Rg~VI 116/4 708

Besedilo: Reklama, Celje.
Izbriše se Milan Cetina kot direk

tor podjetja, ostane pa še naprej so
podpisnik in vpiše, da je dosedanji 
namestnik direktorja Rudi Hrovat 
odslej direktor podjetja.

Celje. 18.'maja 1966.
Rg I 154/6 1157

Besedilo: Podjetje »Obrtnik«,
Ljubljana.

Pri prodajalni, Brežice je poslov
ni predmet odslej takle: Prodaja 
vojaško opremo (obleke, obutev in 
vse potrebno) za starešine JLA: pro
daja otroško in žensko konfekcijo, 
kratko in pleteno blago lastne pro
izvodnje in dopolnilnega asortimen
ta drugih proizvajalcev ter prodaja 
športne rekvizite — vse na drobno. 
Izbriše se poslovodju Martin Ogo- 
revec in vpiše Frančiška Petranovič, 
poslovodkinja.

Celje, 20. maja 1966.
Rg VII 57/2 1202

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Krka«, Brežice.

Poslovni predmet podjetja se raz
širi še na trgovanje na veliko pijač 
in živil vseh vrst.

Pri poslovalnici št. 19 '»Živila«, 
Brežice, ki posluje odslej tudi kot 
skladišče, se razširi poslovni pred
met še na prodajo na veliko alko
holnih in brezalkoholnih pijač vseh 
vrst ter živil vseh vrst. Vpiše se Fri
da Merslavič, namestnica poslovod-
ie; vpri poslovalnici st. 2, Globoko se 
izbriše Jožko Šerbec in vpiše Franc 
Pepelnik, novi poslovodja:

pri poslovalnici št. 8, Pišece, se 
vpiše Franc Kostevc, namestnik po
slovodje;

pri poslovalnici št. 9, 1 »Samopo
strežba«, Brežice se vpiše Nada La
zarevič, namestnica poslovodje:

pri poslovalnici št. 14, »Izbira«, 
Brežice se vpiše Štefka Sotler, na
mestnica poslovodje;

pri poslovalnici št. 15, »Prehrana«, 
Brežice se vpiše Ivanka Gabrijelič, 
namestnica poslovodje;

pri poslovalnici št. 16, Jesenice na 
Dolenjskem se iz.briše poslovodja 
Anton šepetave in vpiše Kata Mat
kovič, poslovodkinja, in

pri poslovalnici št. 18, Obrežje, se 
izbriše Kata Matkovič in vpiše se 
Pavla Novak, nova poslovodkinja. 
Vpišf se še Majda Volčanšek, na
mestnica poslovodkinje.

Rg V 7/23 1234

Besedilo: Komunalno podjetje
krajevne skupnosji Zreče, Zreče.

Podjetje se je konstituiralo, 8. XI. 
1965.

Rg VIII 30/2 1235
Celje, 23. maja 1966.

Besedilo: Pekarna, Štore.
Vpiše se, da je v. ^1. direktorja 

Edvard Drešček odslej direktor pod
jetja.

Celje, 24. maja 1966.
Rg II 218/9 1240

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri skladišču v Celju se izbriše 
Damjan Brvar in vpiše Rado Novi
na, novi direktor.

Celje, 27. maja 1966.
Rg IV 69/3 - 1247

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Grosist Gorica«, 
Šempeter pri Gorici, skrajšano: 
»Grosist Gorica«, Šempeter pri Go
rici.

Podjetje se je konstituiralo 29. III. 
1966.

Koper, 30. aprila 1966.
Rg la 283/2 10S7

Besedilo: »Novoles«, lesni kombi
nat, Novo mesto.

Izbriše se šef investicije in biroja 
za napredek ing. Vladimir Jalovac.

Ljubljana, 14. maja 1963.
Rg I 45/16 1773

Besedilo: »Brest«, lesno industrij
ski kombinat, Cerknica.

Vpiše se tole zunanjetrgovinsko 
poslovanje: Izvoz in uvoz blaga v 
mejah, kot je to določeno za proiz
vajalne gospodarske organizacije od 
1. — 6. točke 55. člena zakona o pro
metu blaga in storitev s tujino.

V zunanjetrgovinskem poslovanju 
podpisujejo: Lesar Jože, glavni di
rektor, Trotovšck Dušan, pomočnik 
glavjjega direktorja, ing. Vouk Ber
to, pomočnik glavnega direktorja, 
glavni inženir, Lah Emil, računovod
ja, Rudolf Metod, direktor ekonom- 
sko-finančnega sektorja in Turk 
Franc, šef poslovalnice za finalno 
proizvodnjo. Podpisuje se kolektiv
no. Eden prvih treh obvezno podpi
suje, eden drugih treh pa obvezho 
sopodpisuje.

1 Ljubljana. 28. februarja 1966.
Rg II 276/26 618

Besedilo: Lesno industrijsko pod
jetje, Zagorje ob Savi.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelovanje kovinskega pohištva, ter

Obvestile Investitorjem
Četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
III. 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v »Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele
fonu 26-701. \

OPOZORILO !
Odvetniška tarifa je izšla v posebni brošuri.
— Cena 2 nova dinarja.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova U 

p. p. 379/311

I



Stran 182 URADNI LIST SRS St. 18 — 9. VI. 1966

opravljanje mizarskih in tapetni
ških storitev.

Ljubljana, 20. julija 1964.
Rg IV 101/9 1956

Besedilo: »Krajina vino«, Negotin.
Izbriše se prodajtilna, Kresnice 18 

zaradi ukinitve.
Ljubljana, 2?. aprila 1966.

Rg IV 552/2 1074

Besedilo: Komisijska trgovina
»Posrednik«, Ljubljana.

Pri poslovalnici št. 9 »Obleka 
Obutev«, Ljubljana, Stari trg 4, se 
izbriše poslovodkinja Mancini Mari
ja in vpiše Babnik Muka, v.d. po- 
slovodkinje.

Ljubljana, 5. maja 1966.
Rg IV 567/33 1099

Besedilo: Gostilna, Lancovo.
Gostišče je prenehalo poslovati in 

prešlo v redno likvidacijo. Firma je 
kakor doslej, s pristavkom: »v likvi
daciji«. Likvidatorka je Gašperin 
Jelka, Begunje 69.

Izbriše se dosedanji poslovodja 
Mulej Janko.

Rg 195/2 1109

Besedilo: »Hermes«, zastopstva
inozemskih tvrdk, Ljubljana.

Pri finomehaničnem servisu, Ljub
ljana. Gorupova 2 se vpiše, da je 
v. d. poslovodje Snoj Jernej odslej 
poslovodja.

Rg II 198/34 1097
Ljubljana, 11. maja 1966.

gume, kavčuka in plastičnih mas, 
železnino in kovinsko blago, bicikle 
in šivalne stroje in potrebščine, ure 
in izdelke iz plemenitih kovin, par- 
fumerijsko in kozmetično blago, fo
tografske in optične aparate, instru
mente in potrebščine, pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske po
trebščine, živila in gospodinjske 
potrebščine, izdelke domače in umet
ne obrti, tekstilno blago, kratko in 
pleteno ter konfekcijo ter razširja 
časnike in periodične spise. Poslo
vodkinja je Pohar Alojzija. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS 25. VII. 1965, dovolje
nje skupščine občine Jesenice, št. 
023-20/65-5 z dne 26. VIII. 1965.

Rg I 46/90 1137

Besedilo: Tovarna obutve »Peko«, 
Tržič.

Pri prodajalni, Metlika se izbriše 
poslovodkinja Kuhelj Magda in vpi
še Janez Petrič, poslovodja.

Rg II 229/124 1146
Ljubljana, 13. maja 1966.

Besedilo: »Motel«, Medno.
Vpiše se, da je v. d. direktorja 

Lieber Boris odslej direktor. 
Ljubljana, 24. maja 1966.

Rg III 453/6 1255

Besedilo: Obrtno podjetje »Klepo- 
vod«, Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
gradbena ključavničarska dela.

Maribor, 9. marca 1965.
Rg 255/1-30 632

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Vpišejo se tele nove enote:
Prodajalna, Ljubljana, Resljeva 

28, ki prodaja na drobno tobačne iz
delke, vžigalice in potrebščine, raz
širja časnike in periodične spise, 
prodaja galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače, pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine, 
parfumerijsko in kozmetično blago 
ter izdelke domače in umetne obrti. 
Poslovodkinja je Jančar Angela;

prodajalna, Ljubljana, Stari trg 2. 
Poslovodkinja je Rovan Mihaela;

prodajalna, Ljubljana, Pasaža ne-' 
botičnika. Poslovodja je Žnidaršič 
Ignac:

prodajalna, Ljubljana. Ciril-Me- 
todova ulica. Poslovodkinja je Dem
šar Marija, in

prodajalna. Ljubljana, Ambrožev 
trg. Poslovodkinja je Plave Pavla. 
Vse enote poslujejo kot prva. z ena
kim poslovnim predmetom. Enote 
nimajo samostojnih pravic. Enote je 
ustanovil DS 30. IX. 1964. dovoljenje 
skupščine občine Ljubljana Center 
št. 025-9/65-2 z dne 6. I. 1966.

R g I 46/89 1136
Besedilo: Trgovsko podjetje »To

bak«, Ljubljana.
Vpiše se prodajalna. Jesenice. 

Ulica maršala Tita 68. ki prodaja na 
drobno tobačne izdelke, vžigalice in 
potrebščine, galanterijsko in bazar
sko blago ter igrače, proizvode iz

Besedilo: Obrtno podjetje »Klepo- 
vod«, Maribor. /

Izbriše se Graber Martin, komer
cialist.

Maribor, 5. aprila 1965.
Rg 255/1-32 861

Besedilo: Obrtno podjetje »Klepo- 
vod«, Maribor.

Vpiše se Jurkovič Anton, vodja, 
tehnično-komercialnega oddelka, ki 
v odsotnosti direktorja podpisuje z 
enakimi pooblastili.

Maribor, 10. decembra 1965.
Rg 255/1-36 3046

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go
ričanka«, Šalovci.

Pri prodajalni »Čepinci« v Čepin- 
cih se izbrišejo iz poslovnega pred
meta delikatese s postransko dejav
nostjo bifeja.

Maribor, 20. aprila 1966.
Rg 176/1-63 1009

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
»Pohorje«, Josipdol.

Podjetje se je konstituiralo .15. III. 
1966.

Vpiše' se, da podpisuje v. d. direk
torja Černezet Ivan odslej samostoj
no po zakonitih določbah in po sta
tutu podjetja.

Vpiše se Podlesnik Francka, raču
novodkinja, ki skupaj z direktorjem 
sopodpiši! je vse finančne listine.

Rg 287/III-5 1196

Besedilo: Veletrgovina »Koloni-
ale«, Maribor.

Izbriše se prodajalna št. 21 »Koša
ki« v Mariboru, Šentiljska 77 zaradi 
prenehanja poslovanja.

Vpiše se prodajalna št. 25 »Ribni
ško selo« v Mariboru, Ribniško selo 
7, ki prodaja na drobno živila in go
spodinjske potrebščine; mešano in
dustrijsko blago; tobačne izdelke, 
vžigalice in potrebščine; semensko 
blago v originalnih zavitkih ter 
krmo. Poslovodkinja je Goljat Ma
rija, trgovska pomočnica. Za proda
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
za podpisovanje podjetja in pa po
slovodkinja Goljat Marija, vendar 
ta le v mejah poslovanja prodajalne 
in njenih samostojnih pravic. Enota 
prodaja v imenu na račun podjetja.

Rg 179/1-229 1178

Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer
kur«, Ptuj.

Pri prodajalni »Tehnika«, Ptuj, 
Lackova 5 se vpiše razširitev poslpv- 
nega predmeta še na prodajo na 
drobno v stroki gasilne priprave, 
materini in potrebščine, od tega sa
mo: ročne aparate, avtomatske pri
prave in naprave ter kemikalije za 
gašenje.

Pri prodajalni »Oprema«, Ptuj, 
Trstenjakova 6 se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta še na prodajo 
na drobno v stroki: gradbeni mate
rial, od tega samo: gradbeno mizar
stvo (tipizirana vrata, okna, rolete 
in drugi izgotovljeni gradbeni ele
menti).

Rg 52/1V-49 1198
Maribor, 11. maja 1966.

Besedilo: Tovarna kovinskih iz
delkov in izdelkov iz plastičnih mas 
»Jože Kerenčič«, Ormož.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na izdelavo 
nožev.

Rg 206/1V-13 1189
Besedilo: »Les«, lesno-industrijsko 

in trgovsko podjetje, Ptuj.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta podjetja še na gospodar
jenje s stanovanjskimi hišami in 
stanovanji, ki so v upravljanju pod- 
jetia.

Vpiše se enota za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami, Ptuj, ki go
spodari s stanovanjskimi hišami in 
stanovanji, ki so v upravljanju pod
jetja. V. d. upravnika je Irgl Ivan, 
ki podpisuje v mejah poslovnega 
predmeta enote in sklenjene pogod
be z dne 15. I. 1966; podpisujeta še 
Masten Franjo, direktor podjetja, 
v odsotnosti upravnika z enakimi 
pooblastili in Cimerman Vlado, vod
ja finančno-računskega sektorja, ki 
sopodpisuje vse finančne listine sku
paj z upravnikom ali njegovim na
mestnikom. Enota posluje po poslov
nem predmetu in sklenjeni pogodbi 
z dne 15. I. 1966, vse pa dela v ime
nu in no račun podjetja.

Rg 154TV-88 1187
Maribor, 13. maja 1966.



Št. 18 — 9. VI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 183

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 1227/65-6 5069

V zapuščinski zadevi po dne 14. 
XI. 1965 umrlem Gradišniku Ivanu, 
kmetu, Vel. Boč 25, se njegova hči 
Purgaj Marija roj. Gradišnik, biva
joča v Brisbane, Avstralija, poziva, 
da se v enem letu po objavi tega 
oklica priglasi pri tem sodišču za
radi uveljavl janja dednih pravic. Po 
brezuspešnem poteku tega roka se 
bo zapuščinska razprava nadaljeva
la in končala na podlagi izjav po
stavljenega ji skrbnika, in podatkov, 
ki bodo takrat sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 25. aprila 1966.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev za graditev 
investicijskih objektov

St. 2225/66 3835
Trgovsko podjetje »Trgopromet«, 

Kočevje razpisuje po 4. in 5. členu 
pravilnika o postopku pri oddajanju 
investicijskih objektov in del v gra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63).

jaVni natečaj 
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskni del za objekt samo
postrežna trgovina v Kočevju. Vred
nost del za gradbena, obrtniška in 
instalacijska dela ter zunanjo ure
ditev je 535.000,00 novih din. Rok 
za dovršitev del je 90 delovnih dni 
od podpisa pogodbe. Popis del je na 
razpolago v podjetju »Trgopromet«, 
Kočevje, Ljubljanska cesta 18. Lici
tacija bo 16. dan po tej objavi v 
podjetju, Kočevje, Ljubljanska ce
sta 18.

Trgovsko podjetje 
>Trgopromet«, Kočevje

Št. 551-3/66 3980
Cestni sklad SRS, Ljubljana, Gre

gorčičeva 25 razpisuje na podlagi 
46. člena temeljnega zakona o gra
ditvi investicijskih objektov ter 5. 
in 6. člena pravilnika o postopku pri 
oddajanju investicijskih objektov 
in del v graditev

javni natečaj
za zgraditev mostu preko Mure pri 
Veržeju s cestnimi priključki na ce
sti TI/35-4. Interesenti ponudijo iz
vedbo graditve na podlagi tehnične 
osnove, ki jo je izdelal »Projekt 
nizke zgradbe«, Ljubljana, št. M 379/ 
/C 779 po lastnem investicijskem 
programu in po lastni investicijski 
tehnični dokumentaciji (točka č 6. 
člena pravilnika o postopku pri od
dajanju investicijskih objektov in

del). Vrednost rezpisanih del je oce
njena na 2,750.000 novih din in se 
razpisuje s fiksno ceno za komplet
no izvedbo (ključ v roke). Rok za 
dovršitev in oddajo objektov inve
stitorju je 1. november 1967. Za vsak 
dan zamude bo investitor zaračunal 
izvajalcu penale v višini 2000 novih 
din. Javni natečaj bo 25. avgusta 
1966 ob 10. uri na sedežu Cestnega 
sklada SRS, Ljubljana, Gregorčiče
va 25, soba št. 89/IV. Upoštevane bo
do le do takrat prispele pismene po
nudbe. Pri natečaju bodo lahko 
sodelovali le tisti ponudniki, ki bodo 
položili garancijo 60.000 novih din, 
kar morajo dokazati s potrdilom 
banke o izločenih sredstvih za ta 
natečaji predložili ustrezne referen
ce za dela te vrste in dali pismeno 
zagotovilo o sposobnosti kadrov in 
razpoložljive mehanizacije. Tehnič
ne osnove so interesentom na razpo
lago proti plačilu 300 novih din pri 
Cestnem skladu SRS', Ljubljana, 
Gregorčičeva 25, soba št. 92/IV.

Cestni sklad SRS
, Ljubljana

Št. 1014/66 3956
»Petrol«, Ljubljana, Vošnjakova 2 

razpisuje po 46. členu temeljnega 
zakona o graditvi investicijski!) ob
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45/61) 
in 4. členu pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63)

I. javno licitacije
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
elektroinstalacijskih del pri graditvi 
tipskega bencinskega servisa ob ce
sti 1/6 v Vranskem za predračunsko 
vrednost 367.797,30 novih din, od te
ga gradbena dela 86.037,40 novih 
din, obrtniška dela 56.351,70 novih 
din, cestišča 215.746,20 novih din in 
električna instalacija s strelovodom 
29.662,00 novih din. Začetek del bo 
1. julija 1966, dokončanje pa do 15. 
oktobra 1966. Ponudbe bomo spreje
mali v upravi podjetja na dan lici
tacijske obravnave dne 23. VI. 1966 
ob 10. uri. Interesenti dobijo projek
te v 5 dneh v tehničnem oddelku 
uprave podjetja.

»Petrol«, Ljubljana

Št. 3/1882-66 3804
Lesna industrija »Javor«, Pivka 

razpisuje ponovno licitacijo za gra
ditev Stolarne-66 pri obratu Bač. 
Predračunska vrednost gradbenih in. 
obrtniških del je 1,234.047,00 novih 
dinarjev. Začetek del je 30. VI. 1966. 
Objekt mora biti pokrit in zaprt, to 
je končni rok za dovršitev.objekta 
do 31. XII. 1966. Vremenske neprili
ke se ne upoštevajo pri podaljšanju 
roka zgraditve. Licitacija bo 24. VI. 
1966 ob 9. uri v prostorih direkcije 
Lesne industrije »Javor«, Pivka.
,Tehnična dokumentacija in razpis
ni pogoji so na razpolago na sedežu 
podjetja.

Lesna industrija »Jayor-q Pivka

Razpisi
Št. 1-110-2/66 3837

Skupščina občine Ajdovščina raz
pisuje na podlagi 13. člena zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Urad
ni list SRS, št. 20/65) 

prosto mesto sodnika pri občin
skem sodišču v Ajdovščini. Kandi
dati, ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane pogoje, naj se priglasijo 
v 30 dneh po objavi tega razpisa ko
misiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Ajdovščina.

Skupščina občine Ajdovščina
Št. 111-9/1966-02/0 3836

Po 12., 13. in 24. členu zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Urad
ni list SRS, št. 20/65) je skupščina 
občine Kranj začela postopek za iz
volitev sodnika občinskega sodišča 
v Kranju.

Skupščina občine Kranj po sklepu 
22. skupne seje obeh zborov z dne 
12. V. 1966 in skupščina občine Tržič 
po sklepu 23. skupne seje obeh zbo
rov z dne 27. V. 1966 pozivata kan
didate za mesto sodnika občinskega 
sodišča v Kranju, da se v 30 dneh 
po objavi tega obvestila v »Urad
nem listu SRS« in v »Uradnem vest
niku Gorenjske« pismeno'priglasijo 
skupščini občine Kranj.

Skupščina občine Kranj
Št. 033-01/66 3979

Komisija za volitve, imenovanja 
in kadrovska vprašanja skupščine 
občine Ljubljana-Center razpisuje 
na podlagi 43. člena temeljnega za
kona o splošnih sodiščih (Uradni 
list SFRJ, št. 7/65) in 13. člena zako
na o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65), v soglas
ju s skupščino občine Ljubljana- 
Moste-Polje in skupščino občine Li
tija ter na podlagi pooblastila skup
ščine občine Ljubljana-Center z dne 
26. V. 1966

prosto delovno mesto sodnika ob
činskega sodišča Ljiibljana I v Ljub
ljani. Kandidati, ki izpolnjujejo z 
zakonom predpisane pogoje za sod
nika, naj se priglasijo komisiji za 
volitve, imenovanja in kadrovska 
vprašanja skupščine občine Ljublja
na-Center. Lundrovo nabrežje 2 v 
30 dneh po tej objavi.

Komisija za volitve, 
imenovanja

in kadrovska vprašanja
Objava

Št. 1960/66 3918
Mestni vodovod, Ljubljana razpi

suje javno licitacijo za poltovorni 
avtomobil znamke DKV-union, no
silnost 0,8 tone: vozilo je v voznem 
stanju. Licitaci ja bo v četrtek 16. ju
nija 1966 v delavnici mestnega vo
dovoda v Povšetovi ulici in sicer: a) 
za družbeni sektor ob 8. uri in b) za 
zasebnike ob 9, uri. Izklicna cena je 
4000 novih dinarjev. Ponudniki 
družbenega sektorja morajo predlo
žiti pooblastilo ter bianco barirani 
ček kot garancijo, zasebniki pa mo
rajo pred začetkom licitacije pred
ložiti varščino v višini 10 Vo začetne



Stran 184 URADNI LIST SRS St. 18 — 9. VI. 1966

cene, ki jo bomo ponudniku, ki na 
licitaciji ne bo uspel, vrnili. Vozilo 
si lahko ogledate med delovnim ča
som na dvorišču delavnice mestnega 
vodovpda, Povšetova ulica in sicer 
od te objave dalje ter na dan licita
cije. Podrobnejše informacije dobite 
pri šefu avtoparka tovarišu Kocja
nu, tel. št. 310-554.

Mestni vodovod, Ljubljana

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamič Stane, Kompolje 66, p. Do
brepolje, zdravstveno izkaznico ih 
delovno knjižico. 3767

Agičič Omer, Kamnik, Maistrova 
18, delovno knjižico, številka 9442V 
5787-64. 3731

Babnik Agata, Ljubljana, Toma
čevo 20, vozovnico, št. 003584, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 3768

Balentin Miha, Ljubljana, Ko
menskega 26, zdravstveno izkazni
co. 3900

Banovič Dušan, Maribor, Jocova 
31, zdravstveno izkaznico, številka 
5425. 3855

Bečič Ahmet, Ljubljana, Medvedo
va 2, zdravstveno izkaznico, številka 
339955. ^ 3901

Bertole Marija, Curnovec 23, p. 
Sromlje, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 330408 (Bre
žice). 3324

Bezjak Elizabeta, Spuhlja 97, p. 
Ptuj, > zdravstveno izkaznico kmet. 
zavarovanja, št. 464017. 3756

Bitenc Tatjana, Ljubljana, Mari
borska 25, spričevalo 1. letnika sre
dnje ekonomske šole ' v Ljublja
ni. 3816

Bobnar Franc, Irca vas 27, vajen
sko spričevalo elektro stroke, št. 2^63, 
izdano od Elektro gospodarskega 
šolskega centra »Branko Brelih«, 
Nova Gorica. 3887

Bogdanič Stanoje, Ljubljana, E)ja- 
kovičeva 57, zdravstveno izkaznico, 
št. 106865. 3732

Bohak Jernej, Leskovec 36, p. Pra
gersko, spričevalo št. 2 AE razreda 
tehniške srednje šole v Maribo
ru. I 3699

Bolka Ernest, Ljubljana, Stefanova 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
066445. 3757

Božič Alojz, Smolenja vas 25, p. 
Novo mesto, zdravstveno izkaznico 
št. 473070 (Novo mesto). 3888

Brajdič Rudi, Smihelj pri Novem 
mestu, zdravstveno izkaznico, štev. 
280684 (Novo mesto). 3889

Brauhar Drago, Vaše 33. p. Med
vode. zdravstveno izkaznico, štev. 
016070. 3790

Breznar Vera. Bohova 12, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico. Številka 
004447. 3856

Brolnik Vida, Maribor, Gledališka 
4, delovno knjižico, št. 12568. 3700

Budimir Josip, Maribor, Zagrebška 
20, delovno knjižico, številka 237366- 
6160/12. 3857

Cehič Meše, Šalara 52, p. Šmarje 
pri Kopru, delovno knjižico, številka 
822190. 3787

Cesar Ivanka, Rdeči kal 8, p. Do
brnič, zdravstveno izkaznico, štev. 
285451 (Novo mesto). 3890

Cimperman Stefan, Mramorovo 9, 
p. Nova vas pri Rakeku, zdravstveno 
izkaznico, št. 053077. 3788

Cimprič Ludvik, Ljubljana, Igri
ška 6, zdravstveno izkaznico. 3769 

Cesnik Ivan, Ratečevo brdo 1, p. 
Prem, zdravstveno izkaznico kmet. 
zavarovanja, št. 239608. 3806

Črešnar Ivan, Ošelj 14, p. Šmartno 
na Pohorju, zdravstveno izkaznico, 
št. 513403. 3701

Cuk Marija, Hrastje-Mota 70, p. 
Križevci pri Ljutomeru, prepustnico 
za mali obmejni promet, št. 2442 
(Maribor). 3841

Damiš Anton, Počehova 63, p. 
Maribor, delovno knjižico, številka 
572718/1380. 3702

Dautovič Šalili, »Tehnika«, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 3791 

Demaj Isp, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 109, zdravstveno izkazni
co. 3770

Djura Anton, Ravne na Koroškem, 
Cečevje 56, spričevalo osnovne šo-/ 
le 7. razreda za leto 1958/59. 3703

Dobravc Franc, Maribor, Rotovški 
trg 2, spričevalo 1. letnika TSŠ, št. 
6/651, izdano za leto 1962/63. 3704

Dovič Franci — Marjan, Piran, 
Gregorčičeva 64, odločbo o nesposo
bnosti za služenje v JLA, izdano v 
Mariboru. 3705

Dremelj Jože, Ljubljana, Rudnik 
208, zdravstveno izkaznico. 3902 

Dvoršak Jože, Pesnica 44, delovno 
knjižico, št. 12390. 3858

Dukič Mirko, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 3771 

Ekart Janez, Zlatoličje 122, p. Star
še, spričevalo I. in II. letnika teh
niške šole elektro stroke, številka
6. 3706

Fabjan Marija, Dol. Kamenje 1, 
p. Otočec, zdravstveno izkaznico, št. 
307797 (Novo mesto). 3891

Fartek Jože, Dolič 33, p. Kuzma, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 363241. ' 3325

Feguš ing. Zlatko, Ljubljana, Ci
galetova 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 492638. 3817

Fuks Franc, Creta 1, p. Orehova 
vas, zdravstveno izkaznico, številka 
383552. 3707

Furlani Vladimir, Pudob 44, p. Sta
ri trg pri Ložu, zdravstveno izkazni
co, št. 306974 (Cerknica). 3843

Gabrovšek Pavle, Vrhnika, Na 
klancu 31, zdravstveno izkaznico, št. 
339811 in delovno knjižico, številka 
786520/2589. 3818

Galič Esma, Ljubljana, Zakotniko- 
va ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
051089. 3903

Geržina Saša, Maribor, ‘Berneknr- 
jeva 4, delovno knjižico, številka 
8268. 3792

Godlin Bariča, Ljubljana, Dolgi 
most 4, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico. 3793

Golob Darja, Maribor, Mlinska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
068277. 3859

Golobič Ivan, Jurka vas 6, p. Stra
ža, zdravstveno izkaznico, št. 300631 
(Novo mesto). 3892

Gradbeno podjetje »Gradbenik«, 
Lendava,’ Sindikalna podružnica 
»Gradbenik«, računsko knjižico sin
dikalne podružnice »Gradbenik«, 
Lendava, št. 5192-9-518. 3469

Gradečak Mihela, Ljubljana, Me
dvedova 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 013625. 3904

Grobelnik Terezija, Podtabor 32, 
p. Grosuplje, zdravstveno izkaznico, 
št. 308994. 3772

Grošelj Franc, Mekinje 52, p. Kam
nik, zdravstveno izkaznico. 3905 

Grujič Rodoljub, Ljubljana, Dom
žalska 22, zdravstveno izkazni
co. 3733 \

Habjan Jakob, Domžale, Rojska 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
223254. 3906

Hat Marija, Maribor. Petrovičeva 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
386864. ^ 5708

Ha,vlas Marinka, Kidričevo 10, 
zdravstveno izkažnico, številka 
831927. 3746

Heziraj Hegir, »Slikoplesk«, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 3773 

Hergan Franc, Zg. Jablane 21, p. 
Cirkovce, spričevalo TSš II. letnika 
1963/64. ■ 3709

Horvat Drago, Maribor, Hlebova
7. zdravstveno izkaznico, številka 
8913. 3860

Hovnik Jožefo. Onkraj Meže 45, 
p. Mežica, zdravstveno izkaznico, št; 
A-070006. 3595

Hren Anton, Ljubljana, Vregova 
ulica, zdravstveno izkaznico. 3774 

Hribar Marija, Ljubljana, Zaloška 
65, zdravstveno izkaznico. 3907 

Janič Gojko, Maribor, Štrekljeva 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
0442. 3861

Jankovič Dragoslav, Ljubljana, 
Galjevica 1, zdravstveno izkazni
co. ' 3775

Jelen Adolf, Radovljica, Ljubtjan- 
,ska 23, delovno knjižico, št. 602154/ 
4423. 3515

Jerebic Štefan, Murska Sobota, 
Stefana Kuzmiča 6, spričevalo TSS, 
št. 10/726. 3710

Ješe Danica, Ljubljana, Kebetova 
17, zdravstveno izkaznico. 3776 

Jevšjak Helena, Ljubljana, Zgor
nja Hrušica 29, zdravstveno izkaz
nico. 3819

Joksimovič Tvicat Babno polje 11, 
p. Prezid, zdravstveno izkaznico, št. 
1663. , 3149

Jozič Tudija, »Remont«, Ljubljana, 
zdravstvene izkaznice na ime Jozič 
Tadija, Serafina, Mara. Ana in Ru
žiča. 3820

Jug Jože, Maribor, Maistrova 26. 
zdravstveno izkaznico, številka 
921845, , 3862



I
\

St. 18 — 9. VI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 185

Juhart Jelka, Ljubljana, Kržičeva 
2, zdravstveno izkaznico. 377?

Jureta Božo, Sesvete 17, p. Zagreb, 
carinsko deklaracijo, št. 4396/6162 z 
dne 7. III. 1966 za osebni avtomobil, 
znamke volksvvagen 1500, izdano od 
Carinarnice v Ljubljani. 3821

Jurkovič Milan, Šentjernej, delov
no knjižico, reg. št. 7018, ser. št. 
690876 (Novo mesto). 3893'

Jus Marija. Lancova vas 61, p. 
Videm pri Ptuju, zdravstveno izkaz
nico, št. 056163. 3748

Kajnik Vlado, Maribor, Vrbanska 
26 a, spričevalo II. le'tnika tehniške 
srednje šole elektro stroke, številka 
35. 3711

Kajsisberger Franc. Lancova vas 
95, Hajdina, pomočniško spričevalo 
gradbene šole za kvalificirane de
lavce, št. 6/62. ' 3712

Kastelic Andrej. Ljubljana, Ce
ljska 25, zdravstveno izkazni
co.^ 3908

Kastelic Marija, Zalog 9, p. Škof
ljica. Zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja. 3822

Kašijn Jelena, Ljubljana, Sketova 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
305533. 3778

Kavšek Ana, Ločna 16, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, števil
ka 300026 (Novo mesto). 3894

Keržan Ivana, Ljubljana, Pod hri
bom 55, zdravstveno izkaznico. 3794 

Klarič Barbara, Maribor, Pariške 
komune 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 067686. 3715

Ključar ing. Stanislav, Geološki 
zavod, Ljubljana, zdravstveno izkaz
nico, št. 1675. 3760

Kmetec Alojz, Maribor, Murnova 
lla, zdravstveno izkaznico, številka 
216281. 3714

Knavs Vinko, Jesenice, Cesta mar
šala Tita 98> zdravstveno izkaznico, 
številka 266614, na ime Knavs Mari
ja. 3289

Kocjan Ana, Ljubljana, Jarška 18, 
zdravstveno /izkaznico, številka 
078212. 3823

Kočevar Saša, Ljubljana, Vodo
vodna 56, zdravstveno izkaznico, št. 
144810. 3909

Kočič Bahrija, Ljubljana, Po
ljanski nasip 40, zdravstveno izkaz
nico. 3734

Kokolj Marija, Maribor, šentiljska 
71, zdravstveno izkaznico, številka 
972697. ' 3863

Kolar Janez, Vaneča 86, p. Pucon
ci, stalno obmejno propustnico. št. 
5490 (Murska Sobota). 3695

Kološa Gizela roj. Gaal, Dobrov
nik 133, p. Dobrovnik v Prekmurju, 
delovno knjižico, reg. št. 9355 (Len
dava). 3470

Konjar Franc, ^Suša 4, p. Blago
vica. zdravstveno izkaznico, številka 
084523. 3779

Koprivec Sonja, Šoštanj, Cesta 
talcev 8, delovno knjižico, reg. št. 
4467, ser. št. 761345. 3630

Korpič Koloman. Lemerje 8. p. Pu
conci, zdravstveno izkaznico kmeta 
borca NOV. št. 48078. 3471

Kosar Jože, Maribor, Roška 4, 
spričevalo TSŠ I. letnika, izdano leta 
1962. 3864

Kostanjšek Mimica, Dednja vas 
15, p. Pišece, zdravstveno izkazni
co. 3749

Košič Milena por. Kaplan, Ljub
ljana, Cerkniška 10, pomočniško 
spričevalo elektrotehniške stroke, 
izdano v Ljubljani leta 1954. 3758

Košmrlj Silvester, Podklanec 24, 
p. Sodražica, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
09378. » ' 3327

Kovač Boris, Lokavec 67, p. 
Ajdovščina, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 035338 
(Gorica). 3517

Kovačič Marija, Kozjak 39, p. Zg. 
Kungota, preklic spričevala IV. let
nika učiteljišča za šolsko leto 1964/65, 
št. 11. 3715

Kozičič Evica, Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 64, zdravstveno izkazni
co. ^ 3735

Kraner Erika, Kapelski vrh 15a, 
p. Slatina Radenci, stalno obmejno 
prepustnico, številka 21383/66 (Mari
bor). 3808

Krek Janko, Brod 42, p. Ljublja- 
na-Sentvid, zdravstveno izkazni
co. 3824

Kresnik Majda, Pragersko 105, 
spričevalo II. b letnika 1962/63, štv 
14, učiteljišča ,v Mariboru. 3865 

Križanič Jože, Vratno Gorne pri 
Varaždinu.- p. Križavljan cestica, 
zdravstveno izkaznico, št. 477496 
(Novo mesto). 3895

Kropušek Anton, Maribor, Celjska 
9, zdravstveno izkaznico, št. 09386 
na ime Kropušek. 3910

Kučan Ivan, Rog. Slatina 121, 
spričevalo 1. letnika TSŠ, številka 
16/732. 3716

Kučan Miha, sekcija za vleko, Di
vača, zdravstveno izkaznico, številka 
112745 za Kučan Bojana. 3846

Lah Pavla, Knežja vas 21, p. Do
brnič, zdravstveno izkaznico, števil
ka 280706 (Novo mesto). 3896

Lapornik Robert, Piran, Partizan
ska 1, zdravstveno izkaznico, števil
ka 23498. 3736

Lavrič Andrej, Ljubljana, Jurčko
va pot 78, zdravstveno izkazni
co. 3825

Likar Silvo, Dutovlje 50a, potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
vožnjo z mopedom, št. 31/998 (Seža
na). ^3655

Lorbek Drago, Vevče 456, pošta 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 3826

Lovše Janja, Maribor, Razlagova 
25, spričevalo II. b letnika 1962/65, 
Jt. 17, učiteljišča v Mariboru. 3866 

Lovše Tanja, Maribor, Razlagova 
25, spričevalo II. letnika 1962/65, št. 
18, učiteljišča v Mariboru. 3867 

Maček Ignac, Zg. Selnica 5, pošta 
Selnica ob Dravi, zdravstveno izkaz
nico, št. 53947/378185. 3717

Mah Ivan, Velika Nedelja 4, zdrav
stveno izkaznico, št. 811197. 3750

Marin Ivan, Ljubljana, Jamova 60, 
zdravstveno izkaznico, številka 
044450. 3795

Marjanovič Ante, Ljubljana, Ko
željeva 8a, zdravstveno izkazni
co. 3827

Marko Franc, Bresternica 59, p. 
Kamnica, pomočniško spričevalo 
krojaške stroke, št. 111/47 izdano v 
Mariboru. 3868

Markovič Drago, Maribor, Make
donska 39, zdravstveno izkaznico, št, 
100643. 3718

Matela Ruth, Maribor, Betnavska 
107, zdravstveno izkaznico, številka 
383270. / 3869

Matjaž Pavla por. Androjna, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja. 3780

Mehmedi Kumrija, Maribor, Po
breška 38, zdravstveno izkaznico, št. 
17799 3719

Miklavčič Janez, Spodnja Zadobro
va 21, zdravstveno izkaznico, števil
ka 027858. ' 3828

Mišmaš Terezija, Ambrus, p. Za
gradec, zdravstveno izkaznico, št. 
K-068879. ' 3737

Močnik Marija. Gornji Rudnik, 
Cesta II/3, spričevalo prvega letnika 
ekonomske srednje šole v Ljublja
ni. 3738

Mohorč Jože, Ljubljana, Cigaleto
va 5, zdravstveno izkaznico in potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 3911

Mrazovič Stjepan, »Metalna«, Ma
ribor, zdravstveno izkaznico, števil
ka 649487. 3720'

Namestnik Marija, Ruše 215, spri
čevalo 3b letnika leto 1963/64, uči
teljišča v Mariboru. 3870

Novak Rozalija, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, .zdravstveno izkazni
co. 3829

Odrajc Milan, Slov. Konjice, Po
ljska cesta 3, zdravstveno izkaz
nico, št. 883902. 3721

Okleščen Kristina, Loke 11, pošta 
Straža, osebno izkaznico, reg. števil
ka 29985 (Novo mesto). 3897

Osnovna šola Velike Lašče, okrog
le štampiljke s temile besedili: Os
novna šola Mohorje, občina Ljublja- 
na-Vič-Rudnik, SR Slovenija, Os
novna šola, Krvava peč, občina 
Ljubljana-Vič-Rudnik, SR Slovenija,_ 
Osnovna šola Rob, občina Ljubija-’ 
na-Vič-Rudnik, SR Slovenija, Osnov
na šola Vel. Osolnik, občina Ljub
ljana-Vič-Rudnik, SR Slovenija, 
Osnovna šola Turjak, občina Ljub
ljana-Vič-Rudnik, SR Slovenija, Os
novna šola Karlovica, občina Ljub- 
liana-Vič-Rudnik, SR Slovenija in 
Osnovna šola Dvorska vas, občina 
Ljubljana-Vič-Rudnik, SR Sloveni
ja. 2959

Osrajnik Ema, Maribor, Kolarjeva 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
911041. 3871

Papotnik Amand, Lovrenc na Po
horju, spričevalo 3b letnika 1963/64, 
učiteljišča v Mariboru. 3872

Pavkovič Terezija, Maribor. Gro
harjeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
373089. 3873



Stran 186 URADNI LIST SRS St. 18 — 9. VI. 1966

Pečar Justin, Gabrovica 13, pošta 
Orni kal, spričevalo o strokovnem 
izpitu, št. 429/48. 3874

Pečnik Vladimir, Ljubljana, Run- 
kova 7, zdravstveno izkaznico, št. 
098156. 3796

Peklar Mirko, Maribor, Vinarska 
7, spričevalo TSS, št. 31. 3875

Perko Anton, Ljubljana, Polje 471, 
zdravstveno izkaznico, številka 
16433. 3830

Petek Ivan, Maribor, Ulica borcev 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
955952. 3876

Pirš Frančiška, Rogaška Slatina 
105, zdravstveno izkaznico, št. 244278 
(Celje). 3293

Plestenjak Marko, Ljubljana, Pot 
na Drenikov vrh 8, spričevalo, št. 
24/III o pomočniškem izpitu iz gra
fične stroke, izdano v Ljubljani leta 
1953. 3831

_ Plohl Anton, Sakušak 81, p. Jur- 
šinci, zdravstveno izkaznico, števil
ka /435566 na ime Ciglarič 
Ana. 3436

Podobnik Anica, Hotavlje 12, poš
ta Poljane nad Škofjo Loko, zdrav
stveno izkaznico, št. 245140. 3797

Podobnik Janez, Ljubljana, Črnu
če, zdravstveno izkaznico. 3781 

Porenta Lojzka, Zgornje Pirniče 
120, p. Medvode, zdravstveno izkaz
nico, št. 271129. 3739’

Povhe Janez. Tržič, Trg svobode 
18, zdravstveno izkaznico, št. 254278 
na ime Povhe Dušanka. 3915

Požgaj Terezija, Hotinja vas 83,
. Orehova vas, spričevalo 4a letni- 
a, št. 24, učiteljišča v Maribo

ru. 3877
Prša Jože, Bogojina 122, indeks 

I. letnika Višje pedagoške šole v 
Mariboru. , 3878

Pucelj Jože, Replje 6, p. Žužem
berk, zdravstveno izkaznico, števil
ka 275035 (Novo mesto). 3898

Rakić Đorđe. Ljubljana, Cesta na 
letališče, zdravstveno izkaznico, št. 
099994. 3759

Rezvič Ibrahim, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 432531. 3798

Ribič Marija, Ljubljana, Celovška 
107, zdravstveno izkaznico, številka 
058243. 3799

Ropič Ludvik, Kamnica 59, odloč
bo o stalni nesposobnosti za služe
nje v JLA, izdano v Ilirski Bistri
ci. . 3722

Rošer Marjan, »Cevovod«, Mari
bor, Meljski dol 1, zdravstveno iz
kaznico, št. 302250. 3723

Rupnik Marija, Kamnik, Streliška 
4. zdravstveno izkaznico. 3782

v .nardžič Muho, Drulovka 41, p. 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
860654. 3752

Slak Alojzija, Sp. Hoče 219, pošta 
Hoče, delovno knjižico, številka 
683052/5618. 3879

Slak Janez, Gradišče 9, p. Trebnje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
317064. 3785

Slak Jožica, Dol 18, zdzmvstveno 
izkaznico, št. 017639. 3912

Slak Marija, Zg. Bitnje 183, 2ab- 
nica, zdravstveno izkaznico, števil
ka 018078. 3604

Stajnič Nada roj. Surbolič, Jeseni
ce, Cesta železarjev 32, delovno 
knjižico, št. 660095/1020 (Bosanska 
Gradiška). 3754

Stanič Slavko, Hrastje 16 pri Šent
jerneju, zdravstveno izkaznico, št. 
232586 (Kikinda). 3899

Stevanovič Živan, Ljubljana, To
mačevo 53a, zdravstveno izkazni
co. ^ 5800

Stojanov Kalčo, Ljubljana, Vodo
vodna 30, zdravstveno izkazni
co. 3740

Stojko Anton, Maribor, Pristani
ška 2, dve spričevali tehniške sred
nje šole za elektro in strojno stroko, 
št. 26 za letd 1963/64 in št. 25 za leto 
1964/65. 3724

Stopar Anita, Fala 40, zdravstveno 
izkaznico, št, 062891. 3880

Šuligoj Izidor, Dol pri Vogljah 12, 
p. Dutovlje, vojaško knjižico. 3331 

Šhafer Zinka, Maribor, Heroja Sa- 
ranoviča 22, spričevalo I. gimnazije 
III. letnika, št. 32. 3883

Šhafer Zinka. Maribor. Heroja Sa- 
ranoviča 22, spričevalo I. gimnazije, 
št. 32, letnika 1963/64. 3884

Šileč Milan, Creta 1, p. Orehova 
vas, delovno knjižico, št. 5593. 3725

Šinigoj Slavica. Dornberg, Gre
gorčičeva 25, delovno knjižico, reg. 
št.^2579, ser. št. 588481. 3154

Širovnik Katarina, Podvinci 63. p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, številka 
837067. 2911

Škrabec Anton, Pristavica 5, pošta 
Velika Loka, potrdilo o znanju pro
metnih predpisov za moped. 3784 

Škrjanec Ivan, Podgorci 54, zdrav
stveno izkaznico, št. 273147. 3885

Šmitek Milan, Kranj, Cesta JLA 
6/XIII, zdravstveno izkaznico, števil
ka 319845. 3850

Špacapan Terezija, Vojsko 73, p. 
Idrija, zdravstveno izkaznico, števil
ka 015943. / 3851

Stupar Ljudmila, Breg 15, p. Ko
menda, zdravstveno izkaznico kme
tijskega" zavarovanja, številka 
081456. 3761

Štrafela Rozalija. Šturmovci 15, p. 
Videm pri Ptuju, zdravstveno izkaz
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
442841. 3178

Šubelj Stanislav, Domžale, Obrt
niška 8, zdravstveno izkaznico. 3832 

Šuštar Milena, Podbrezje 4, pošta 
Duplje, zdravstveno izkaznico. 3913 

Tepež Cvetka, Lušička vas 33, p. 
Poljčane, indeks I. letnika PA v Ma
riboru. 3881

Tesič Nada, Rakek, Partizanska 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
E-t 11105. 3441

Tofant Samo. Tacen 92, p. Ljublja- 
na-Šentvid, zdravstveno izkaznico, 
št. 147240. 3801

»Transjug«, Ljubljana, Titova 38, 
evid, tablice »Preizkušnja«, številka

3-1087, št. 3-1081, št. 3-1075, št. 3-1053 
in št. 3-1086. 3833

Trgovsko podjetje »Perutnina«, 
Ptuj, evid. tablico MB 73r98 za hla
dilnik znamke FAP. 3810

Turk Cvetka, Kranj, Ješetova 24, 
zdravstveno izkaznico, številka 
500221. _ 3852

Uljančič Anton, Gornji Zemon 10, 
p. Ilirska Bistrica, zdravstveno iz
kaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. K-038621. 3916

Uremović Antun. Jesenice, Spod
nji Plavž, zdravstveno izkaznico, št. 
327657. ' 3917

Ursich Armando, Ljubljana, Vodo
vodna 11, osebno izkaznico, reg. št. 
3-09/8-071953./ 5802

Vajs Edvard, Maribor, Makedon
ska 8, pomočniško spričevalo EGSC 
Maribor, št. 110 z dne 4. Vi. 
1962. . 3726

Veberič Franc, Starešinci 48, p. 
Ivanjci, odločbo o stalni nesposob
nosti za služenje v JLA, izdano od 
vojaškega odseka v Gor. Radgo
ni. 3727

Velikopja dipl. ing. Helena, Ljub-* 
Ijana, Gunclje 55, diplomo fakultete 
za naravoslovje in tehnologijo, od
delka tehnična fizika, univerze v 
Ljubljani. . 3834

Vidmar Alojz, Resnik 22, p. Zreče, 
spričevalo 1. letnika tehniške šole 
elektro stroke, št. 34. 3728

Vodeb Peter, Ljubljana, Predjam
ska 72, indeks biotehniške fakultete, 
univerze v Ljubljani. 3741

Volmajer Dragica, Maribor, Krče
vinska 63, spričevalo II. letnika, št. 
37, učitel jišča v Mariboru. 3882 

Zagernik Rok, Ludranski vrh 24, 
p. Črna na Koroškem, zdravstveno 
izkaznico, št. 456098. 3815

Zagorc Jože, Kandrše 10, p. Izlake, 
zdravstveno izkaznico, številka 
256065. 3762

Zakošek Ranko, Vodna skupnost 
»Primorske«, Koper, zdravstveno iz
kaznico, številka 169981. 3853

Završnik Milica, Ljubljana, Eip- 
prova 17, delovno knjižico, številka 
1090. 3914

Zlamislič Stanko, Cestno podjetje, 
Maribor, Sokolska ulica, zdravstve
no izkaznico/št. 161416. 3729

Zorko Maks, Maribor, Židovska 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
005448. 3730

Zupanič Anton, Črešnjevec 11, p. 
Selnica ob Dravi, pomočniško spri
čevalo, izdano v Mariboru leta 
1961. '3886

Zupanič Mirko, Kidričevo 21 pri 
Ptuju, indeks pravne fakultete, uni
verze v Ljubljani. 3785

Žagar Adolf, Jesenice, Staneta Bo
kala 17, vojaško knjižico. 3519

Žaren Alojz, Hrastek 2, p. Podboč
je, carinsko deklaracijo, št. 8550 za 
avtomobil volksvvagen 1500, izdano 
od Carinarnice v Ljubljani. 3803 

Žolger Lovrenc, Velenje, Jenkova 
11, zdravstveno izkaznico. 3493

izdaja .Uradni Ust SRS. - Direktor Id odgovorni urednik:Jože JuraS - Tiska tiskarna .Toneta TomSICa. v LJuMJan!


